1
如般微电子 PT3220系列蓝牙芯片
PT3220
Bluetooth 5.2 SoC
芯片规格书
©2025
免责声明：具体实施的描述只是为了说明问题，实际的硬件实施可能有所不同。
2

 集成 Low-Voltage-Detect (LVD) ，默认电压阈值 1.65V
 电压范围
 工作电压 1.8V ~ 4.2V(由芯片型号定义)
 电流功耗
 片上 LDO 稳压器
7
如般微电子 PT3220系列蓝牙芯片
 44.7uA/MHz(@3.3V with 16M RC)
 Deep sleep 模式下，70 uA @3.3V
 Power off 模式下，2uA @3.3V
 BLE/2.4G 模式下，Tx 峰值电流 7.2mA (@1.8V 0dBm)
 BLE/2.4G 模式下，Rx 峰值电流 10.3mA (@1.8V)
 ESD 4500V
 工作温度-40℃ ~ 105℃
1.3 框图
8
如般微电子 PT3220系列蓝牙芯片
2 引脚定义
本节介绍不同封装类型的引脚定义，引脚功能说明请见第 4 节。
2.1 PT3220 QFN 封装
2.1.1 QFN20-PT3220-HQ4R
9
如般微电子 PT3220系列蓝牙芯片
2.1.2 QFN32-PT3220-HQ7R/PT3220-IQ7R
10
如般微电子 PT3220系列蓝牙芯片
2.2 PT3220 SOP 封装
2.2.1 SOP16-PT3220-GS3T
2.2.2 eSOP8-PT3220-HE1T
11
如般微电子 PT3220系列蓝牙芯片
3 外设功能
3.1 GPIO
通用输入/输出（GPIO）被编成一个控制接口，最多有 20 个 I/O（取决于封装），可以
通过一个端口访问和控制多达 20 个引脚，每个 GPIO 都可以被单独访问。
 多达 14 个 GPIO (QFN20)
 多达 20 个 GPIO (QFN32)
 多达 10 个 GPIO (SOP16)
 多达 3 个 GPIO(eSOP8)
 输出模式可配置驱动强度
 内部上拉和下拉电阻
 所有引脚可配唤醒功能，上升沿或下降沿触发
 所有引脚可配状态中断，上升沿、下降沿触发
3.2 Cross Switch Connect
 灵活配置，SPI/UART/I2C 功能 PIN 脚可配所有 GPIOs
3.3 UART
 全双工异步通信
 支持单线半双工通信
 16 字节深度 FIFOs(TX and RX)
 支持速度可达 3.84Mbps
12
如般微电子 PT3220系列蓝牙芯片
 支持自动波特率
 支持 DMA
 支持硬件流控 CTS、RTS
 支持 IrDA SIR, RS-485, ISO/IEC7816-3, LIN, Modbus
3.4 I2C
 支持主从模式
 支持快速模式，速率可达 400kbps
 7 位和 10 位寻址模式
 8 位 TX/RX 缓存器
 硬件数据包错误检查(PEC)生成与验证
3.5 SPI Master
串行外设接口（SPI）是一种同步串行数据通信协议，以全双工模式运行。由一个主设备
和一个或多个从设备组成。主服务器提供 SPI 时钟，从服务器从主服务器接收 SPI 时钟。

24
如般微电子 PT3220系列蓝牙芯片
9 订购信息
Ordering Code FLASH (bytes) Package Size(mm) Carrier Type Pack Quantity
PT3220-HE1T 256KB eSOP8 4.9x3.9 TUBE 10000
PT3220-GS3T 128KB SOP16 9.9x3.9 TUBE 5000
PT3220-HQ4R 256KB QFN20 3x3 Tape and Reel 5000
PT3220-HQ7R 256KB QFN32 4x4 Tape and Reel 5000
PT3220-IQ7R 512KB QFN32 4x4 Tape and Reel 5000
10 联系我们
联系：旷先生 13760139213
地址：深圳市福田区创新科技广场2期东座703室。